

REKAPITULACE STAVBY-DODATEK Č.1

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Místo: PŘEROV

Datum: 28.4.2017

Zadavatel:

STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je

Cena bez DPH

2 613 561,45

DPH	základní	21,00%	ze	2 613 561,45	548 848,00
	snižená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

3 162 409,45

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Stavba:REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Místo:PŘEROVDatum:

Zadavatel:STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34Projektant:PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘE

Uchazeč:STRABAG a.s.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		2 613 561,45	3 162 409,45	
SO 101	KOMUNIKACE A PARKOVACÍ STÁNÍ	1 876 197,18	2 270 198,68	ING
SO 102	CHODNÍKY	322 956,79	390 777,79	ING
SO 401	VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ	209 195,26	253 126,36	ING
SO 801	KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY	70 047,14	84 757,04	ING
SO 901	VEDLEJŠÍ NÁKLADY	25 937,20	31 384,10	VON
SO 902	OSTATNÍ NÁKLADY PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY	109 227,88	132 165,78	OST

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A PARKOVACÍ STÁNÍ

KSO: 822 55

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

1 876 197,18

DPH základní	21,00%	ze	1 876 197,18	394 001,41
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

2 270 198,59

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 101 - KOMUNIKACE A PARKOVACÍ STÁNÍ

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘE

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

1 - Zemní práce

2 - Zakládání

3 - Svislé a kompletní konstrukce

4 - Vodorovné konstrukce

5 - Komunikace

8 - Trubní vedení

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

99 - Přesun hmot

M - Práce a dodávky M

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

1 876 197,18

1 862 176,11

360 524,65

29 518,90

8 628,39

4 266,86

908 740,64

98 216,75

450 140,46

2 139,46

14 021,07

14 021,07

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230
Objekt: **SO 101 - KOMUNIKACE A PARKOVACÍ STÁNÍ**
Místo: PŘEROV Datum: 28.04.2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34 Projektant: PRINTES - ATELÍÉR, s.r.o., PŘEI
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 876 197,18

HSV - Práce a dodávky HSV

1 862 176,11

1 - Zemní práce

360 524,65

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěší z betonových nebo kamenných dlaždic vč.lože	m2	140,000	33,20	4 648,00	CS ÚRS 2009 02
2	K	113106241	Rozebrání vozovek ze silničních dílců s naložením na DP	m2	7,000	176,80	1 237,60	CS ÚRS 2009 02
3	K	113107121	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	7,000	79,60	557,20	CS ÚRS 2009 02
4	K	113107123	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z kameniva drceného tl 300 mm	m2	18,550	92,50	1 715,88	CS ÚRS 2009 02
5	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	140,000	46,30	6 482,00	CS ÚRS 2009 02
6	K	1131071631	Odstranění podkladu -rýhy ve vozovce š.1-1,5m - z kameniva drceného tl 300 mm	m2	268,000	55,50	14 874,00	
7	K	113107222	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100-200 mm	m2	205,000	37,00	7 585,00	CS ÚRS 2009 02
8	K	113151114	Odstranění živичného krytu frézováním pl do 500 m2 tl 50 mm	m2	267,000	36,10	9 638,70	CS ÚRS 2009 02
9	K	11315131513	Odstranění živичného krytu frézováním pl nad 500 m2 tl 130 mm s překážkami v trase	m2	1 473,000	74,50	109 738,50	
10	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	475,000	62,80	29 830,00	CS ÚRS 2009 02
11	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	370,000	46,30	17 131,00	CS ÚRS 2009 02
12	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200	m	0,500	697,90	348,95	CS ÚRS 2009 02
13	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	43,500	173,40	7 542,90	CS ÚRS 2009 02
14	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	76,705	154,20	11 827,91	CS ÚRS 2009 02
15	K	1200011011	SONDY počet bude upřesněn dle správců sítí - Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	16,000	154,20	2 467,20	
16	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	5,250	62,50	328,13	CS ÚRS 2009 02
17	K	1222022001	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3	m3	1,820	401,20	730,18	
18	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	7,280	97,30	708,34	CS ÚRS 2009 02
19	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	3,640	5,70	20,75	CS ÚRS 2009 02
20	K	12220220901	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost	m3	0,910	15,00	13,65	
21	K	1223022001	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	7,616	401,20	3 055,54	
22	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	30,464	121,60	3 704,42	CS ÚRS 2009 02
23	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	29,016	162,10	4 703,49	CS ÚRS 2009 02
24	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	14,508	13,60	197,31	CS ÚRS 2009 02
25	K	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	17,644	162,10	2 860,09	CS ÚRS 2009 02
26	K	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř. 3	m3	8,822	13,60	119,98	CS ÚRS 2009 02
27	K	132202101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3	m3	39,252	244,40	9 593,19	CS ÚRS 2009 02
28	K	132202109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	19,626	13,60	266,91	CS ÚRS 2009 02
29	K	132202201	Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v soudrzných horninách tř. 3, vč. svislého přesunu do 2m	m3	34,983	278,30	9 735,77	CS ÚRS 2009 02
30	K	132202209	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v hornině tř. 3	m3	17,491	13,60	237,88	CS ÚRS 2009 02
31	K	1332011011	SONDY -Hloubení+zpětný záryp: šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	16,000	507,60	8 121,60	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
32	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	126,813	26,50	3 360,54	CS ÚRS 2009 02
33	K	151101111	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	126,813	6,00	760,88	CS ÚRS 2009 02
34	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	17,644	7,80	137,62	CS ÚRS 2009 02
35	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	125,747	60,20	7 569,97	CS ÚRS 2009 02
36	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	83,671	38,60	3 229,70	CS ÚRS 2009 02
37	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	125,747	9,30	1 169,45	CS ÚRS 2009 02
38	K	1712012011	Poplatek za skládku zeminy, ornice	m3	125,747	194,20	24 420,07	
39	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	54,585	180,40	9 847,13	CS ÚRS 2009 02
40	M	583312000	kamenivo těžené zásypový materiál	t	103,953	201,00	20 894,55	CS ÚRS 2009 02
41	K	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny z hornin tř. 1 až 4 uloženým do 3 m od kraje výkopu	m3	11,121	210,50	2 340,97	CS ÚRS 2009 02
42	M	583373080	šterkopisek frakce 0-2	t	21,179	136,30	2 886,70	CS ÚRS 2009 02
43	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	458,750	16,00	7 340,00	CS ÚRS 2009 02
44	K	18110110211	Úprava pláně v zářezech (rýhy vozovky) v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním - ručně vibrační deskou	m2	275,000	23,80	6 545,00	

2 - Zakládání

29 518,90

45	K	212752212	Trativod z drenážních trubek plastových flexibilních D do 100 mm včetně lože+obsypu otevřený výkop	m	211,000	139,90	29 518,90	CS ÚRS 2009 02
----	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

3 - Svislé a kompletní konstrukce

8 628,39

46	K	358315114	Bourání stoky kompletní nebo otvorů z prostého betonu plochy do 4 m2	m3	0,942	5 535,30	5 214,25	CS ÚRS 2009 02
47	K	3583151142	Bourání stoky - obetonovaná kamenina	m3	1,542	2 214,10	3 414,14	

4 - Vodorovné konstrukce

4 266,86

48	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopisku	m3	5,295	517,60	2 740,69	CS ÚRS 2009 02
49	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 100 mm	kus	5,000	150,40	752,00	CS ÚRS 2009 02
50	M	592238640	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 390/60/10a, 39x6x5 cm	kus	5,050	153,30	774,17	CS ÚRS 2009 02

5 - Komunikace

908 740,64

51	K	5647511111	Podklad z kameniva hrubého drceného B vel. 32-63 mm GN tl 150 mm	m2	275,000	102,40	28 160,00	
52	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 100 mm	m2	78,750	65,00	5 118,75	CS ÚRS 2009 02
53	K	56485111113	Podklad ze šterkodrtě ŠD B fr. 0-63 tl 150 mm	m2	324,800	97,50	31 668,00	
54	K	56486111425	Podklad spádovaný ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200-250 mm	m2	380,000	135,70	51 566,00	
55	K	566903111	Vyspravení podkladu po překozech kamenivem hrubým drceným	t	10,656	453,40	4 831,43	CS ÚRS 2009 02
56	K	573111115	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 2,5 kg/m2	m2	1 328,400	16,00	21 254,40	CS ÚRS 2009 02
57	K	573211111107	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,70 kg/m2	m2	0,000	11,30	0,00	
58	K	577144221	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 50/70 (ABS) tř. II tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 542,000	188,70	290 975,40	CS ÚRS 2009 02
59	K	57714611011	Vyrovnávací vrstva lokálně -asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 40/60 (ABVH II, OKH I) tl 40 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	53,400	269,60	14 396,64	
60	K	5771761211	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 22 40/60 (ABVH II, OKH I) tl 80 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	1 275,000	248,10	316 327,50	
61	K	5962122131	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2, lože drt 4-8m tl.30mm	m2	380,000	201,50	76 570,00	
62	K	5962122141	Příplatek za kombinaci dvou barev u kladení betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	13,000	15,00	195,00	
63	K	5962122149	Příplatek za kombinaci dvou barev + vytvoření symbolu (např. V10f) u kladení betonových dlažeb pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A	m2	2,000	1 203,60	2 407,20	
64	M	592451090	dlažba zámková -tvar obdélník - 20x10x8 cm přírodní šedá	m2	368,650	149,90	55 260,64	CS ÚRS 2009 02
65	M	592451080	dlažba zámková -tvar obdélník - 20x10x8 cm červená	m2	15,450	197,10	3 045,20	CS ÚRS 2009 02
66	K	5991411110	Vyplnění spáry zarovnávacího řezu v ohrusné vrstvě živичnou zálivkou	m	19,000	75,10	1 426,90	
67	K	59914111111	Oprava prasklin v ložné vrstvě vozovky - profrézování trhliny s komůrkou, vyčištění	m	53,400	44,40	2 370,96	
68	K	59914211112	Oprava prasklin v ložné vrstvě vozovky - penetrační adhezni nátěr +pružná zálivková hmota za horka	m	53,400	59,30	3 166,62	

8 - Trubní vedení

98 216,75

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
69	K	83126319510	Napojení trativodu PVC DN 100 do ul.vpusti : (jádrový vývrt otvoru a tvarovka), vsazení trouby/ M+D	kus	15,000	601,80	9 027,00	
70	K	831263196114	Zřízení kanaliz.přípojky PVC DN 150 na stávající přípoje komplet: navrtávka a vsazení odbočných tvarovek PP SN10: 160/160 na stávaj. řádu, napojení přípojky /M+D +kamer.záznam napojení (nebo objednat u správce sítě)	kus	3,000	5 115,20	15 345,60	
71	K	831263196117	Zřízení kanaliz.přípojky PVC DN 150 na stávající kanalizaci komplet: navrtávka a vsazení odboč. tvarovek PP SN10: 500/160 na stávaj. řádu, napojení přípojky /M+D +kamer.záznam napojení (nebo objednat u správce sítě)	kus	2,000	5 416,10	10 832,20	
72	K	837312221	Montáž kameninových tvarovek jednoosých s integrovaným těsněním otevřený výkop DN 150	kus	1,000	300,90	300,90	CS ÚRS 2009 02
73	M	5971185201	lokální vložka zaslepení zruš.přípojky bude upřesněna dle stávaj. kanalizace (např. ucpávka kameninová glazovaná DN150mm spojovací systém F)	kus	1,000	181,70	181,70	
74	K	8713152311	Kanalizační potrubí PP tuhost třídy SN10 DN150	m	9,500	581,00	5 519,50	
75	K	877313123	Montáž tvarovek jednoosých na potrubí z trub z PVC těsněných kroužkem otevřený výkop DN 150	kus	5,000	120,40	602,00	CS ÚRS 2009 02
76	M	286506610	koleno kanalizační PVC D 160/45°	kus	5,075	50,00	253,75	CS ÚRS 2009 02
77	K	89235111111	Tlaková zkouška kanalizačního potrubí DN 150 nebo 200	m	9,500	60,20	571,90	
78	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	5,000	3 065,70	15 328,50	CS ÚRS 2009 02
79	M	592238500	dno betonové pro uliční vpust' s výtokovým otvorem 450/330/1a 45x33x5 cm s výtokem pro PVC DN150	kus	5,050	408,80	2 064,44	CS ÚRS 2009 02
80	M	592238580	skruž betonová pro uliční vpust' horní 450/555/5d, 45x55x5 cm	kus	5,050	353,10	1 783,16	CS ÚRS 2009 02
81	K	899203111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotnosti nad 100 do 150 kg	kus	5,000	490,50	2 452,50	CS ÚRS 2009 02
82	M	592238760	rám zabetonovaný BEGU DIN 19583-9 500/500 mm	kus	5,000	681,30	3 406,50	CS ÚRS 2009 02
83	M	592238780	mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500 mm	kus	5,000	1 362,50	6 812,50	CS ÚRS 2009 02
84	M	5922387402r01	koš kalový pozink. velký vč.držáku kal.koše - pro uliční vpust'	kus	5,000	476,90	2 384,50	
85	K	899231111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením mříže	kus	3,000	1 135,20	3 405,60	CS ÚRS 2009 02
86	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	15,000	1 196,30	17 944,50	CS ÚRS 2009 02

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

450 140,46

87	K	914001111	Osazení a montáž svislých dopravních značek na sloupky, sloupky, konzoly nebo objekty vč. beton.patek	kus	6,000	56,80	340,80	CS ÚRS 2009 02
88	M	4044000001r	sloupek AL 60 pro silniční značky	m	18,000	124,90	2 248,20	
89	M	4044000002r	doplňky sloupků: patka o60 s lakem+spoje, 2 objímky, víčko	kpl	6,000	1 362,50	8 175,00	
90	M	404442580	značka svislá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm- obdélníkové značky IP8,IP9,IP11,IP12,IP13,IS15, IJ1-15, E2,E12	kus	4,000	556,40	2 225,60	CS ÚRS 2009 02
91	K	916261111	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	337,000	195,50	65 883,50	CS ÚRS 2009 02
92	M	583801220st	STÁVAJÍCÍ OČIŠTĚNÁ - kostka dlažební drobná, materiálová skupina I/2 velikost 8/10 cm	t	3,550	53,20	188,86	
93	K	9165331111	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého - přídlažba 250/500mm - bez boční opěry do lože z betonu prostého	m	136,500	196,20	26 781,30	
94	K	9165631112	Osazení silničního obrubníku betonového ležatého - přídlažba 250/500mm - s oboustran. boční opěrou do lože z betonu prostého B10	m	160,000	231,00	36 960,00	
95	M	59245210011	silniční přídlažba 50x25x8 cm přírodní šedá	kus	601,100	30,10	18 093,11	
96	K	916563211	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	420,000	239,80	100 716,00	CS ÚRS 2009 02
97	M	592174910	obrubník betonový silniční 100x15x25 cm	kus	424,200	69,70	29 566,74	CS ÚRS 2009 02
98	K	9178621111r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R do 1,0m	m	16,292	11,70	190,62	
99	K	9178621113r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 3,0 - 5,0m	m	20,735	11,70	242,60	
100	K	9178621114r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 5,0 - 10,0m	m	15,551	11,70	181,95	
101	K	9178621115r1	Příplatek beton.obrubníky: oblouk. provedení osazení vč. řezání obrubníků: R 10,0 - 15,0m	m	44,100	11,70	515,97	
102	K	91973112390	Zarovnání styčné plochy podkladu šterkového pro tl 100 mm	m	324,000	12,00	3 888,00	
103	K	91973112391	Příplatek zarovnání styčné plochy podkladu šterkového ZKD 100 mm tl.	m	648,000	3,00	1 944,00	
104	K	919735111	Řezání stávajícího živичného krytu hl do 50 mm	m	19,000	42,60	809,40	CS ÚRS 2009 02
105	K	938909111	Odstranění bláta a hlinitého nánosů z povrchu podkladu nebo krytu šterkového	m2	1 267,000	9,10	11 529,70	CS ÚRS 2009 02
106	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	6,000	170,30	1 021,80	CS ÚRS 2009 02
107	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol /E8b	kus	1,000	113,50	113,50	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
108	K	979071122	Očištění dlažebních kostek drobných s původním spárováním živícnou směsí nebo MC	m2	37,000	30,10	1 113,70	CS ÚRS 2009 02
109	K	979084216	Vodorovná doprava vybouraných hmot po suchu do 5 km	t	2,856	186,40	532,36	CS ÚRS 2009 02
110	K	979087212	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu sutí	t	5,330	25,70	136,98	CS ÚRS 2009 02
111	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	872,325	51,40	44 837,51	CS ÚRS 2009 02
112	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	3 489,302	6,20	21 633,67	CS ÚRS 2009 02
113	K	97908721211	Technická úprava =rozbití bouraných staveb. hmot z betonu na sut'ovou kusovost pro skládku, s naložením na dopravní prostředek	t	53,675	20,80	1 116,44	
114	K	979099121	Poplatek za skládku - železobeton bez příměsí (např.panelů)	t	2,856	79,50	227,05	CS ÚRS 2009 02
115	K	9790991131r01	Poplatek za skládku - beton s příměsí, cihel.sut', podsypové vrstvy	t	340,837	79,50	27 096,54	
116	K	9790991411	Poplatek za skládku - asfalt z komunikací	t	526,158	79,50	41 829,56	

99 - Přesun hmot

2 139,46

117	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	98,018	17,00	1 666,31	CS ÚRS 2009 02
118	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace a letiště s krytem živícným	t	430,137	1,10	473,15	CS ÚRS 2009 02

M - Práce a dodávky M

14 021,07

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

14 021,07

119	K	460490014	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 40 cm	m	42,000	15,90	667,80	CS ÚRS 2009 02
120	K	460510274	Kanály do rýhy ze žlabů plastových šířky do 20 cm vč. uložení kabelu	m	42,000	29,50	1 239,00	CS ÚRS 2009 02
121	M	56245120021	žlab PLASTOVÝ kabelový typ /velký š.200mm/v.130 mm	mb	44,100	222,50	9 812,25	
122	M	56245119021	víko pojízdné PLASTOVÉHO kabelového žlabu typ/velký š.200mm tl.20mm	mb	44,100	52,20	2 302,02	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 102 - CHODNÍKY

KSO: 822 59

Místo: PŘEROV

Datum: #####

Zadavatel:

STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ6083874

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

322 956,79

DPH základní	21,00%	ze	322 956,79	67 820,93
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

390 777,72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 102 - CHODNÍKY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., P

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **322 956,79**

HSV - Práce a dodávky HSV 312 363,02

1 - Zemní práce 61 468,42

5 - Komunikace 195 715,76

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 53 084,51

99 - Přesun hmot 2 094,33

PSV - Práce a dodávky PSV 10 593,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 10 593,77

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 102 - CHODNÍKY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., P

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

322 956,79

HSV - Práce a dodávky HSV

312 363,02

1 - Zemní práce

61 468,42

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb nebo dílců komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic vč.lože	m2	285,000	33,20	9 462,00	CS ÚRS 2009 02
2	K	113107122	Odstranění podkladu pl jednotlivě do 50 m2 z kameniva drceného tl 100-200 mm	m2	225,000	46,30	10 417,50	CS ÚRS 2009 02
3	K	113107131	Odstranění podkladu pl do 50 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	30,000	196,70	5 901,00	CS ÚRS 2009 02
4	K	113107143	Odstranění podkladu pl do 50 m2 živičných tl 150 mm	m2	45,000	109,30	4 918,50	CS ÚRS 2009 02
5	K	113107162	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z kameniva drceného tl 200 mm	m2	105,000	46,30	4 861,50	CS ÚRS 2009 02
6	K	120001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	6,020	154,20	928,28	CS ÚRS 2009 02
7	K	1200011011	SONDY počet bude upřesněn dle správců sítí - Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	4,000	154,20	616,80	
8	K	121101102	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 100 m	m3	40,800	62,50	2 550,00	CS ÚRS 2009 02
9	K	1222022001	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3	m3	3,490	401,20	1 400,19	
10	K	122202201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 3	m3	13,960	97,30	1 358,31	CS ÚRS 2009 02
11	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	6,980	5,70	39,79	CS ÚRS 2009 02
12	K	12220220901	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice při odkopu RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 3 za lepivost	m3	1,745	15,00	26,18	
13	K	1223022001	Odkopávky a prokopávky pro silnice nezapažené RUČNĚ (při objektu nebo zasítovaném území) v hornině tř. 4	m3	2,530	401,20	1 015,04	
14	K	122302201	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4	m3	10,120	121,60	1 230,59	CS ÚRS 2009 02
15	K	1332011011	SONDY -Hloubení+zpětný zásyp: šachet ručním nebo pneum nářadím v horninách tř. 3, plocha výkopu do 4 m2	m3	4,000	507,60	2 030,40	
16	K	162301101	Vodorovné přemístění od 50 do 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	17,000	49,20	836,40	CS ÚRS 2009 02
17	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	20,360	60,20	1 225,67	CS ÚRS 2009 02
18	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	13,280	38,60	512,61	CS ÚRS 2009 02
19	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	20,360	9,30	189,35	CS ÚRS 2009 02
20	K	1712012011	Poplatek za skládku zeminy, ornice	m3	20,360	194,20	3 953,91	
21	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	6,000	180,40	1 082,40	CS ÚRS 2009 02
22	K	181101102	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	432,000	16,00	6 912,00	CS ÚRS 2009 02

5 - Komunikace

195 715,76

23	K	564851112	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 160 mm	m2	37,000	97,70	3 614,90	CS ÚRS 2009 02
24	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD 0-63 tl 200 mm	m2	362,400	122,10	44 249,04	CS ÚRS 2009 02
25	K	596211212	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 80 mm skupiny A pl do 300 m2 lože drt' 4-8, tl.do 40mm	m2	270,000	201,50	54 405,00	CS ÚRS 2009 02
26	M	592451090	dlažba zámková -tvar obdélník - 20x10x8 cm přírodní šedá	m2	272,700	149,90	40 877,73	CS ÚRS 2009 02
27	K	5968111221	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 300 m2, lože fr.0-8, tl. 30-50mm	m2	157,000	201,50	31 635,50	
28	M	592453100	dlažba desková betonová HBB 30x30x3,5 cm	m2	132,240	158,30	20 933,59	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání

53 084,51

29	K	91400111201	Osazení a montáž sušáků na prádlo vč. beton patek +zemn.prací	kus	0,000	7 391,80	0,00	
30	M	5531000501	<i>mobiliář sídlištní: ocel.konstrukce sušáku na prádlo vč. nátěr.systému : dvojice trubkových ráků vč.háčků +prádel.šňůr</i>	kus	0,000	9 083,60	0,00	
31	K	91400111202	Osazení a montáž klepače na koberce vč. beton patek +zemn.prací	kus	0,000	11 453,90	0,00	
32	M	5531000502	<i>mobiliář sídlištní: ocel.konstrukce kobercového klepače vč.nátěr.systému</i>	kus	0,000	28 386,40	0,00	
33	K	917862111	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	55,000	205,90	11 324,50	CS ÚRS 2009 02
34	M	5921741101	<i>obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm</i>	kus	55,800	60,20	3 359,16	
35	K	9660061941	Odstranění sušáků na prádlo vč. odbourání částí betonových patek = dvojice trubkových ráků +4 patky	kus	3,000	2 407,20	7 221,60	
36	K	9660061942	Odstranění klepačů vč. odbourání částí betonových patek	kus	1,000	3 610,70	3 610,70	
37	K	979082213	Vodorovná doprava sutí po suchu do 1 km	t	173,445	51,40	8 915,07	CS ÚRS 2009 02
38	K	979082219	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí po suchu do 1 km	t	693,780	6,20	4 301,44	CS ÚRS 2009 02
39	K	97908721211	Technická úprava =rozbití bouraných staveb. hmot z betonu na sut'ovou kusovost pro skládku, s naložením na dopravní prostředek	t	27,075	20,80	563,16	
40	K	9790991131r01	Poplatek za skládku - beton s příměsí, cihel.sut', podsypové vrstvy	t	159,225	79,50	12 658,39	
41	K	9790991411	Poplatek za skládku - asfalt z komunikací	t	14,220	79,50	1 130,49	

99 - Přesun hmot

2 094,33

42	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	123,196	17,00	2 094,33	CS ÚRS 2009 02
----	---	-----------	---	---	---------	-------	----------	----------------

PSV - Práce a dodávky PSV

10 593,77

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům

10 593,77

43	K	711161312	Izolace proti zemní vlhkosti stěn nopovými foliemi pro běžné podmínky šířky 1,0 m	m2	135,000	77,80	10 503,00	CS ÚRS 2009 02
44	K	998711101	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m	t	0,123	738,00	90,77	CS ÚRS 2009 02

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

KSO: 828 71

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

209 195,26

DPH základní	21,00%	ze	209 195,26	43 931,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

253 126,27

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERO

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

209 195,26

PSV - Práce a dodávky PSV

117 015,40

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

19 657,80

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

2 380,00

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

20 956,00

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

835,20

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

65 230,40

M - Práce a dodávky M

92 179,86

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

92 179,86

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230
Objekt: **SO 401 - VEŘEJNÉ OSVĚTLENÍ**
Místo: PŘEROV Datum: 28.04.2017
Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34 Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘERO
Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

209 195,26

PSV - Práce a dodávky PSV

117 015,40

1	K	743131115	Montáž trubka ochranná do krabic plastová tuhá D do 63 mm uložená pevně	m	180,000	23,80	4 284,00	CS ÚRS 2013 01
2	M	345713520	trubka elektroinstalační ohebná Kopoflex, HDPE+LDPE KF 09063	m	180,000	20,40	3 672,00	CS ÚRS 2013 01

743 - Elektromontáže - hrubá montáž

19 657,80

3	K	743121117	Montáž trubka plastová ohebná D 36 mm uložená pevně	m	15,000	23,80	357,00	CS ÚRS 2013 01
4	M	345711570	trubka elektroinstalační ohebná Monoflex z PH 1436/ 1	m	15,000	15,90	238,50	CS ÚRS 2013 01
5	K	743611111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek D do 120 mm2 na povrchu	m	200,000	27,30	5 460,00	CS ÚRS 2013 01
6	M	354420620	páska zemnicí 30 x 4 mm FeZn	kg	200,000	31,80	6 360,00	CS ÚRS 2013 01
7	K	743612111	Montáž vodič uzemňovací FeZn pásek průřezu do 120 mm2v městské zástavbě v zemi	m	30,000	51,10	1 533,00	CS ÚRS 2013 01
8	M	354410730	drát průměr 10 mm FeZn	kg	30,000	31,80	954,00	CS ÚRS 2013 01
9	K	743622100	Montáž svorka hromosvodná typ SS, SR 03 se 2 šrouby	kus	40,000	92,00	3 680,00	CS ÚRS 2013 01
10	M	354419860	svorka odbočovací a spojovací SR 2a pro pásek 30x4 mm FeZn	kus	20,000	18,20	364,00	CS ÚRS 2013 01
11	M	354419960	svorka odbočovací a spojovací SR 3a pro spojování kruhových a páskových vodičů FeZn	kus	20,000	21,60	432,00	CS ÚRS 2013 01
12	K	743991100	Měření zemních odporů zemniče	kus	1,000	279,30	279,30	CS ÚRS 2013 01

744 - Elektromontáže - rozvody vodičů měděných

2 380,00

13	K	744221111	Montáž vodič Cu izolovaný sk. 1 do 1 kV žíla 0,5-4 mm2 zatahovací	m	30,000	20,40	612,00	CS ÚRS 2013 01
14	M	341410250	vodič silový s Cu jádrem CY pocínovaný 4 mm2	m	30,000	13,60	408,00	CS ÚRS 2013 01
15	K	744431100	Montáž kabel Cu sk.1 do 1 kV do 0,40 kg uložený volně	m	40,000	20,40	816,00	CS ÚRS 2013 01
16	M	341110360	kabel silový s Cu jádrem CYKY 3x2,5 mm2	m	40,000	13,60	544,00	CS ÚRS 2013 01

745 - Elektromontáže - rozvody vodičů hliníkových

20 956,00

17	K	745431130	Montáž kabel Al sk.1 do 1 kV do 1,00 kg uložený volně	m	260,000	32,90	8 554,00	CS ÚRS 2013 01
18	M	341132000	kabel silový s Al jádrem 1-AYKY 4x16 mm2	m	260,000	47,70	12 402,00	CS ÚRS 2013 01

746 - Elektromontáže - soubory pro vodiče

835,20

19	K	746211150	Ukončení vodič izolovaný do 16 mm2 v rozváděči nebo na přístroji	kus	16,000	52,20	835,20	CS ÚRS 2013 01
----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

748 - Elektromontáže - osvětlovací zařízení a svítidla

65 230,40

20	K	747211100	Montáž pojistka závitová E 27 do 25 A se zapojením vodičů	kus	8,000	76,10	608,80	CS ÚRS 2013 01
21	M	345231700	spodek pojistkový E27 vestavný 2112-33 s porcelánovým kroužkem	kus	8,000	30,70	245,60	CS ÚRS 2013 01
22	K	748132121	Montáž svítidlo výbojkové venkovnído 10 kg	kus	8,000	268,00	2 144,00	CS ÚRS 2013 01
23	M	3484455001	svítidlo venkovní výbojkové sadové 70W (OCP 1)-komplet se stínicí mřížkou	kus	8,000	3 247,40	25 979,20	
24	M	347605150	výbojka pro venkovní svítidla 70W	kus	8,000	198,70	1 589,60	CS ÚRS 2013 01
25	K	748711200	Montáž stožár osvětlení ocelový	kus	8,000	681,30	5 450,40	CS ÚRS 2013 01
26	M	316740670	stožár osvětlovací žárové zinkovaný - stk 60/50/3	kus	8,000	2 725,10	21 800,80	CS ÚRS 2013 01
27	K	748741000	Montáž elektrovýzbroj stožáru 1 okruh / 2 okruhy	kus	8,000	478,00	3 824,00	CS ÚRS 2013 01
28	M	357121700	rozvodnice elektrovýzbroje stožáru	kus	8,000	448,50	3 588,00	CS ÚRS 2013 01

M - Práce a dodávky M

92 179,86

46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích

92 179,86

29	K	460010024	Vytýčení trasy vedení kabelového podzemního v zastavěném prostoru	km	0,200	18 167,30	3 633,46	CS ÚRS 2013 01
30	K	460050003	Hloubení nezapažených jam pro stožáry jednoduché délky do 8 m na rovině ručně v hornině tř 3	kus	8,000	755,10	6 040,80	CS ÚRS 2013 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	460080014	Základové konstrukce z monolitického betonu C 16/20 bez bednění	m3	4,000	2 657,00	10 628,00	CS ÚRS 2013 01
32	K	460200153	Hloubení kabelových nezapažených rýh ručně š 35 cm, hl 70 cm, v hornině tř 3	m	180,000	102,20	18 396,00	CS ÚRS 2013 01
33	K	4602033241	Hloubení startovací jámy v hornině tř 3	m	8,000	1 004,90	8 039,20	
34	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	12,000	908,40	10 900,80	CS ÚRS 2013 01
35	M	2861100101	trubky pevné ocelové DN90	m	12,000	73,80	885,60	
36	K	460310103	Řízený zemní protlak strojně v hornině tř 1 až 4 hloubky do 6 m vnějšího průměru do 110 mm	m	4,000	1 362,50	5 450,00	CS ÚRS 2013 01
37	M	2861100101	trubky pevné ocelové DN90	m	4,000	143,10	572,40	
38	K	460421181	Lože kabelů z písku nebo štěrkopísku tl 10 cm nad kabel, kryté plastovou fólií, š lože do 25 cm	m	180,000	76,10	13 698,00	CS ÚRS 2013 01
39	K	460490013	Krytí kabelů výstražnou fólií šířky 33 cm	m	180,000	15,90	2 862,00	CS ÚRS 2013 01
40	K	460560153	Zásyp rýh ručně šířky 35 cm, hloubky 70 cm, z horniny třídy 3	m	20,000	62,50	1 250,00	CS ÚRS 2013 01
41	K	4605601531	Demontáž stožáru do 6m	ks	7,000	340,60	2 384,20	
42	K	460620013	Provizorní úprava terénu se zhutněním, v hornině tř 3	m2	50,000	27,30	1 365,00	CS ÚRS 2013 01
43	K	043002000	Zkoušky - spolupráce s revizním technikem	hod'	3,000	397,40	1 192,20	CS ÚRS 2013 01
44	K	044002000	Revize	hod'	8,000	397,40	3 179,20	CS ÚRS 2013 01
45	K	065002000	Mimostaveništní doprava materiálů	hod'	5,000	340,60	1 703,00	CS ÚRS 2013 01

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 801 - KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY

KSO: 823 27

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

70 047,14

DPH základní	21,00%	ze	70 047,14	14 709,90
snižena	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

84 757,04

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 801 - KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERC

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady soupisu celkem **70 047,14**

HSV - Práce a dodávky HSV 70 047,14

1 - Zemní práce 64 307,61

2 - Zakládání 1 371,92

5 - Komunikace 2 976,00

99 - Přesun hmot 1 391,61

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 801 - KTÚ A SADOVÉ ÚPRAVY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELÍÉR, s.r.o., PŘERC

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

70 047,14

HSV - Práce a dodávky HSV

70 047,14

1 - Zemní práce

64 307,61

1	K	11-R	Náhradní stromová popř. keřová výsadba za zábor travnat.ploch - v hodnotě 10 000 Kč	kpl	1,000	10 000,00	10 000,00	
2	K	111201101	Odstanění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	10,000	28,20	282,00	CS ÚRS 2009 02
3	K	162301101	Vodorovné přemístění 50- 500 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	38,000	49,20	1 869,60	CS ÚRS 2009 02
4	K	162301501	Vodorovné přemístění křovin do 5 km D kmene do 100 mm	m2	10,000	52,00	520,00	CS ÚRS 2009 02
5	K	1623020	Poplatek spalovna za likvidaci křovin	m2	10,000	5,20	52,00	
6	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku z horniny tř. 1 až 4	m3	13,050	60,20	785,61	CS ÚRS 2009 02
7	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	8,840	38,60	341,22	CS ÚRS 2009 02
8	K	1712012011	Poplatek za skládku zeminy, ornice	m3	16,800	194,20	3 262,56	
9	K	1751012092	Příplatek za vyčištění sypaniny od drnů, kamenů - s naložením odpadu na dopravní prostředek pro odvoz / jednotka= M3 zeminy před vyčištěním	m3	39,600	134,00	5 306,40	
10	K	180402111	Založení parkového trávníku výsevem v rovině a ve svahu do 1:5 =vč.zálivky a ošetřování do 1.seče (vč. seče) a odvozu odpadu, nejdéle však do 2měsíců	m2	176,000	9,30	1 636,80	CS ÚRS 2009 02
11	M	005724200	osivo směs travní parková okrasná	kg	6,345	111,30	706,20	CS ÚRS 2009 02
12	K	180402119r01	Dosetí trávníku po první seči vč. dodávky semene /směs parková (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk	m2	35,200	21,30	749,76	
13	K	181101101	Úprava pláně v zářezech v hornině tř. 1 až 4 bez zhutnění	m2	220,000	9,40	2 068,00	CS ÚRS 2009 02
14	K	181301102	Rozproštění ornice pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 tl vrstvy do 150 mm	m2	220,000	25,20	5 544,00	CS ÚRS 2009 02
15	K	182001111	Plošná úprava terénu hornina tř 1 až 4 nerovnosti do +/-100 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	220,000	11,10	2 442,00	CS ÚRS 2009 02
16	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy horniny tř 1 až 4 objem do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	150,000	32,40	4 860,00	CS ÚRS 2009 02
17	M	103715000	substrát zahradnický B VL	m3	0,150	982,20	147,33	CS ÚRS 2009 02
18	K	183205112	Založení záhonu v rovině a svahu do 1:5 hornina tř 3	m2	44,000	8,60	378,40	CS ÚRS 2009 02
19	K	183402111	Rozrušení půdy na hloubku do 150 v rovině a svahu do 1:5	m2	220,000	8,90	1 958,00	CS ÚRS 2009 02
20	K	18340285-r01	Vyčištění podklad.zeminy na hl.100mm v rovině a svahu do 1:5 - od stavebních zbytků, kamenů vč.odvozu, +skládk.poplatku	m2	220,000	14,10	3 102,00	
21	K	183403114	Obdělání půdy kultivátorováním v rovině a svahu do 1:5	m2	220,000	1,00	220,00	CS ÚRS 2009 02
22	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	440,000	2,00	880,00	CS ÚRS 2009 02
23	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	176,000	0,70	123,20	CS ÚRS 2009 02
24	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5 D balu do 0,2 m	kus	150,000	21,00	3 150,00	CS ÚRS 2009 02
25	M	026549280	tavolník-Spiraea vanhouttei 50-60 cm - kontejner.keře	kus	103,000	28,40	2 925,20	CS ÚRS 2009 02
26	M	026520220	zlatice-Forsythia intermedia 40-50 cm - kontejner.keř	kus	51,500	27,30	1 405,95	CS ÚRS 2009 02
27	K	184802111	Chemické odplevelení před založením kultury nad 20 m2 postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč.dodávky herbicidu	m2	220,000	3,00	660,00	CS ÚRS 2009 02
28	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5 vč.dodávky herbicidu	m2	176,000	3,20	563,20	CS ÚRS 2009 02
29	K	1848061501	Řez keřů průklestem keřů netrnitých D koruny do 0,5 m - řez po výsadbě	kus	150,000	9,70	1 455,00	
30	K	184921093	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	44,000	25,40	1 117,60	CS ÚRS 2009 02
31	M	103911000	kůra mulčovací VL	m3	4,532	624,50	2 830,23	CS ÚRS 2009 02
32	K	1858021141	Hnojení půdy umělým hnojivem - TABLETY při výsadbě- k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	kus	150,000	0,50	75,00	
33	M	25191155011	hnojivo průmyslové k rostlinám - tablety	kus	154,500	1,80	278,10	
34	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5= 1x pokos, shrabání, nalož.shrabků na DP+ odvoz do 20km- (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m2	176,000	3,00	528,00	CS ÚRS 2009 02

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
35	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2 (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m3	4,270	62,50	266,88	CS ÚRS 2009 02
36	K	185804514	Odplevelení souvislých keřových skupin v rovině a svahu do 1:5 (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m2	44,000	9,90	435,60	CS ÚRS 2009 02
37	K	185851111	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 6000 m (počet cyklů upravit dle vegetač.období+ smlouvy záruk)	m3	4,270	323,60	1 381,77	CS ÚRS 2009 02

2 - Zakládání

1 371,92

38	K	289971211	Vrstvy z geotextilií ve sklonu do 1:5 š do 3 m	m2	44,000	16,00	704,00	CS ÚRS 2009 02
39	M	6931071301r1	agrotexilie netkaná mulčovací-proti prorůstání kořinek - černá	m2	50,600	13,20	667,92	

5 - Komunikace

2 976,00

40	K	569903311	Zřízení zemních krajnic se zhutněním	m3	5,000	595,20	2 976,00	CS ÚRS 2009 02
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	----------	----------------

99 - Přesun hmot

1 391,61

41	K	998231311	Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy vodorovně do 5000 m	t	3,183	437,20	1 391,61	CS ÚRS 2009 02
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------	----------------

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 901 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

KSO:

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

25 937,20

DPH základní	21,00%	ze	25 937,20	5 446,81
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v CZK

31 384,02

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 901 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIER, s.r.o., PŘERO

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	25 937,20
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	25 937,20
0 - Vedlejší rozpočtové náklady pro všechny SO	25 937,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 901 - VEDLEJŠÍ NÁKLADY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERO

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

25 937,20

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

25 937,20

0 - Vedlejší rozpočtové náklady pro všechny SO

25 937,20

1	K	03000100011	Zařízení staveniště: pro všechny SO - Náklady spojené s vybudováním zařízení staveniště / v rozsahu dle výpisu ve výkazu výměr položky	kpl	1,000	13 674,30	13 674,30	
2	K	04520300011	Kompletační činnost - pro všechny SO	kpl	1,000	567,70	567,70	
3	K	07000100011	Provozní vlivy : pro všechny SO	kpl	1,000	1 703,20	1 703,20	
4	K	09000100011	Ostatní náklady: pro všechny SO - dočasné dopravné značení a zajištění povolení zvláštního užívání komunikací pro realizaci stavby / v rozsahu dle výpisu ve výkazu výměr položky	kpl	1,000	9 992,00	9 992,00	

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 902 - OSTATNÍ NÁKLADY PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

KSO:

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel:

STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘEROV

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS(CS). Cenové a technické podmínky položek CS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z CS. Tyto položky byly vytvořeny pouze pro tento rozpočet a nenacházejí se v žádné cenové soustavě. VÝKAZ VÝMĚR, který se vztahuje k více položkám je nahrazen odpovídajícím slovem "FIGUROU". Figura je uvedena ve sloupci "Kód" v položce, kde byla spočítána.

Cena bez DPH

109 227,88

DPH základní	21,00%	ze	109 227,88	22 937,85
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

Cena s DPH

v

CZK

132 165,74

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: **SO 902 - OSTATNÍ NÁKLADY PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY**

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁNI MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERO

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis		Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem		109 227,88
OST - Ostatní		109 227,88
001 - Ostatní náklady pro provádění stavby pro všechny SO		109 227,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: REKONSTRUKCE KOMUNIKACE V ULICI KAINAROVA - PŘEROV - úprava dle vyhl.230

Objekt: SO 902 - OSTATNÍ NÁKLADY PRO PROVÁDĚNÍ STAVBY

Místo: PŘEROV

Datum: 28.04.2017

Zadavatel: STATUTÁRNÍ MĚSTO PŘEROV, BRATRSKÁ 34

Projektant: PRINTES - ATELIÉR, s.r.o., PŘERO

Uchazeč: STRABAG a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

109 227,88

OST - Ostatní

109 227,88

O01 - Ostatní náklady pro provádění stavby pro všechny SO

109 227,88

1	K	01210300011	Geodetické práce před výstavbou - Vytýčení hlavních bodů stavby před stavbou autorizovaným geodetem	bod	18,000	170,30	3 065,40	
2	K	01210300012	Geodetické práce před výstavbou - Vytýčení hranic pozemků dotčených stavbou před zahájením stavby	m	110,000	147,60	16 236,00	
3	K	01220300011	Geodetické práce při provádění stavby - Vytýčení stavby v průběhu stavby	bod	140,000	147,60	20 664,00	
4	K	01230300011	Geodetické práce po výstavbě - Geodetické zaměření skutečného stavu	ha	0,300	11 354,60	3 406,38	
5	K	01240300111	Kartografické a fotografické práce - Fotodokumentace stavby před zahájením stavby, v průběhu výstavby a po stavbě (musí být srovnatelné foto před stavbou a po stavbě)	soubor	3,000	567,70	1 703,10	
6	K	01325400011	Projektové práce - dokumentace skutečného provedení stavby - 0,173km	kpl	1,000	2 270,90	2 270,90	
7	K	02200300011	Příprava staveniště - zajištění konstrukcí IS - vytýčení stávajících podzemních inženýrských sítí před zahájením zemních prací - v intravilánu	set	9,000	567,70	5 109,30	
8	K	04320300011	Zkoušky a měření - kontrolní měření kvality prací	kpl	1,000	11 354,60	11 354,60	
9	K	09170300011	Náklady na údržbu - Opravy, údržba a průběžné čištění, kropení komunikací užívaných v průběhu výstavby, vč. postupného přesunu popelnic (viz. smlouva o dílo...přemístění nádob)	kpl	1,000	45 418,20	45 418,20	